
2 

 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

11.10.2016 

  
                        № 1023 

М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в ведомственный перечень муниципальных 

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

муниципальными бюджетными учреждениями, 

находящимися в ведении отдела культуры администрации 

города Мончегорска, утвержденный постановлением 

администрации города Мончегорска от  06.10.2015 № 894 

 

 
В соответствии    с     пунктом    3.1. статьи 69.2     Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, во исполнение постановления администрации города Мончегорска от 

09.09.2015 № 834 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения 

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

муниципальными учреждениями города Мончегорска», Уставом города Мончегорска 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в  ведомственный  перечень     муниципальных услуг (работ), 

 оказываемых   (выполняемых)      муниципальными      бюджетными    учреждениями, 

находящимися  в ведении отдела культуры администрации города Мончегорска, 

утвержденный постановлением администрации города Мончегорска от 06.10.2015 № 

894 (в редакции постановления администрации города Мончегорска 25.12.2015 № 1172), 

изложив его в новой редакции согласно приложению.    

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 и подлежит размещению 

(опубликованию) на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города по социальным вопросам образованию, культуре, 

физкультуре и делам молодежи.  

 

 

   Глава администрации города                                                                      А.И.Мурашкин 

                                    
 

 



администрации города Мончегорска

                                                  

Реестровый 

номер услуги

Код 

услуги
Тип

Принад

лежит 

210 ФЗ

Обязат

ельно 

принад

лежит 

210 ФЗ

Дата 

утверждени

я

Действует с
Действу

ет по

Актуал

ьность

Номер 

базового 

перечня

Платнос

ть
Виды ППО

Виды 

учреждени

й

Категор

ии 

потребит

елей

Код 

ОКВЭД
Код ОКПД

Вид 

деятельно

сти

Код вида 

деятельн

ости

Наимено

вание 

показате

ля

Значени

е 

показат

еля

Наимено

вание 

показате

ля

Значени

е 

показат

еля

Наименова

ние 

показателя

Показатели 

объема

Показатели 

качества Единицы 

измерен

ия

1

Реализация 

дополнитель

ных 

общеобразо

вательных 

общеразвив

ающих 

программ

110 2 

000000000000 

100 2100

110200 Услуга Нет Нет 07.11.2014 31.12.2013 Да 1
Бесплатн

ая

Мунципаль

ное 

образовани

е

Организац

ия 

дополните

льного 

образовани

я

Физическ

ие лица
80.10.3

80, 

80.10.12.12

3

Образован

ие и наука
11

Организац

ия

реализаци

и 

общеразв

ивающих

программ 

 

Рекомен

дации по 

организа

ции 

образова

тельной  

и 

методиче

ской 

деятельн

ости при 

реализац

ии 

общераз

вивающ

их 

програм

м в 

областии

Cправочн

ик форм 

(условий) 

оказания 

услуги

Очная

Федеральный 

закон от 

06.10.1999 184-фз 

Об общих 

принципах 

организации 

законодательных 

(представительных

) и 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской 

Федерации,Федера

льный закон от 

06.10.2003 131-фз 

Об общих 

принципах 

организации 

Число 

обучающихс

я

Человек

Доля детей, 

осваивающих 

дополнительные 

образовательные 

программы в 

образовательном 

учреждении. 

Доля детей, 

ставших 

победителями и 

призерами 

всероссийских и 

международных 

мероприятий. 

Доля родителей 

(законных 

представителей), 

удовлетворенны

х условиями и 

качеством 

% 05044

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска

Ц5359                   

Ц5360

МБУ ДО ДМШ 

им. 

М.М.Сакадынц

а, МБУ ДО 

ДШИ им. 

В.И.Воробья

2

Реализация 

дополнитель

ных 

общеобразо

вательных 

предпрофес

сиональных 

программ

1101900030000

0001002100
110190 Услуга Нет Нет 07.11.2014 31.12.2013 Да 1

Бесплатн

ая

Мунципаль

ное 

образовани

е

Организац

ия 

дополните

льного 

образовани

я

Физическ

ие лица
80.10.3,80 80.4

Образован

ие и наука
11

Стандарт

ы и 

требовани

я

Федерал

ьные 

государс

твенные 

требован

ия

Cправочн

ик форм 

(условий) 

оказания 

услуги

Очная

Федеральный 

закон от 

06.10.1999 184-фз 

Об общих 

принципах 

организации 

законодательных 

(представительных

) и 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской 

Федерации,Федера

льный закон от 

06.10.2003 131-фз 

Об общих 

принципах 

организации 

Число 

обучающихс

я

Человек

Доля детей, 

осваивающих 

дополнительные 

образовательные 

программы в 

образовательном 

учреждении. 

Доля детей, 

ставших 

победителями и 

призерами 

всероссийских и 

международных 

мероприятий. 

Доля родителей 

(законных 

представителей), 

удовлетворенны

х условиями и 

качеством 

% 05044

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска

Ц5359                         

Ц5360

МБУ ДО ДМШ 

им. 

М.М.Сакадынц

а, МБУ ДО 

ДШИ им. 

В.И.Воробья

0701600000000

0002005103

Вид деятельности:     Образование и наука

Вид деятельности:   Культура, кинематография, архивное дело

МБУК «Музей 

истории города 

Мончегорска»,

МБУК 

«Мончегорский 

музей цветного 

камня имени 

В.Н.Дава»

Единица

МБУК «Музей 

истории города 

Мончегорска»,

МБУК 

«Мончегорский 

музей цветного 

камня имени 

В.Н.Дава»

% 05044
Учреждени

я культуры

Физическ

ие лица

Федеральный 

закон от 

26.05.1996 54-ФЗ 

О Музейном фонде 

Российской 

Федерации и о 

музеях в 

Российской 

Федерации

Количество 

предметов 

(основной + 

вспомогател

ьный) 

Единица

Нет 11.11.2014 Платная

Мунципаль

ное 

образовани

е

В 

интереса

х 

общества

Бесплатн

ая

Мунципаль

ное 

образовани

е

01.01.2014 Да6

Формирова

ние, учет, 

изучение, 

обеспечение 

физического 

сохранения 

и 

безопасност

и музейных 

предметов, 

музейных 

коллекций

Нет
Учреждени

я культуры
1

%
Физическ

ие лица
92.52 92.52.11Нет 05044

МБУК «Музей 

истории города 

Мончегорска»,

МБУК 

«Мончегорский 

музей цветного 

камня имени 

В.Н.Дава»

5

Публичный 

показ 

музейных 

предметов, 

музейных 

коллекций

070160 Услуга Нет

Платная

Мунципаль

ное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

МБУК «Музей 

истории города 

Мончегорска»,

МБУК 

«Мончегорский 

музей цветного 

камня имени 

В.Н.Дава»

Отдел 

культуры 

администраци

и 

г.Мончегорска

Ц5362                        

Ц5363
4

Публичный 

показ 

музейных 

предметов, 

музейных 

коллекций

4700000000120

0011509070160

0000000000300

4103104

070160 Услуга Нет 11.11.2014

3

Публичный 

показ 

музейных 

предметов, 

музейных 

коллекций

4700000000120

0011509071600

0000000001006

103104

070160 Услуга Нет Нет 11.11.2014

Ц5362                       

Ц5363

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

07 05044

Отдел 

культуры 

администраци

и 

г.Мончегорска

92.52
92.52.11.12

0

Доля предметов 

музейного фонда 

внесённых в 

Государственны

й каталог 

Музейного 

фонда 

Российской 

Федерации от 

общего 

количества 

предметов 

основного фонда

4700000001200

0115090701710

0000000000004

102101 

0 70171 Работа 14.10.2014Нет

Отдел 

культуры 

администраци

и 

г.Мончегорска

01.01.2014 Да 1
Ц5362                    

Ц5363

Способы 

обслужив

ания 

(показ 

музейных 

предмето

в)

В 

стацион

арных 

условия

х

Закон от 

09.10.1992 3612-1 

Основы 

законодательства 

Российской 

Федерации о 

культуре,Федераль

ный закон от 

26.05.1996 54-ФЗ 

О Музейном фонде 

Российской 

Федерации и о 

Количество 

посещений
Человек

1. Динамика 

числа 

посетителей 

постоянных 

экспозиций и 

временных 

выставок;                                               

2.Доля 

экспонируемых 

музейных 

предметов за 

отчетный период 

92.52 92.52.11

Закон от 

09.10.1992 3612-1 

Основы 

законодательства 

Российской 

Федерации о 

культуре,Федераль

ный закон от 

26.05.1996 54-ФЗ 

Количество 

посещений
Человек

Динамика числа 

посетителей 

виртуальных 

систем

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

07

Способы 

обслужив

ания 

(показ 

музейных 

предмето

в)

Вне 

стацион

ара

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

07

Способы 

обслужив

ания 

(показ 

музейных 

предмето

в)

Удаленн

о через 

сеть 

Интерне

т

92.52.1101.01.2014 Да 1 Платная

Мунципаль

ное 

образовани

е

Ц5362                                                                                                            

Ц5363

Закон от 

09.10.1992 3612-1 

Основы 

законодательства 

Российской 

Федерации о 

культуре,Федераль

ный закон от 

26.05.1996 54-ФЗ 

Количество 

выставок

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

07 Человек

Динамика числа 

посетителей на 

выставках вне 

стационара (к 

предыдущему 

году)

% 05044

01.01.2014 Да 1

Код 

органа, 

осуществ

ляющего 

плолном

очия 

учредите

ля

Наименовани

е органа, 

осуществляю

щего 

полномочия 

учредителя

Отдел 

культуры 

администраци

и 

г.Мончегорска

Учреждени

я культуры

Физическ

ие лица
92.52

Код 

учреждени

я

Наименование 

муниципально

го учреждения

Объем услуги Качество услуги

 Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями, находящимся в ведении 

отдела культуры администрации города Мончегорска

№ п/п

Наименова

ние услуги 

(работы)

Общая информация
Содержание услуги 

(работы)

Условия оказания 

услуги (работы)

Реквизиты НПА

Приложение

 к постановлению

от 11.10.2016 № 1023



Реестровый 

номер услуги

Код 

услуги
Тип

Принад

лежит 

210 ФЗ

Обязат

ельно 

принад

лежит 

210 ФЗ

Дата 

утверждени

я

Действует с
Действу

ет по

Актуал

ьность

Номер 

базового 

перечня

Платнос

ть
Виды ППО

Виды 

учреждени

й

Категор

ии 

потребит

елей

Код 

ОКВЭД
Код ОКПД

Вид 

деятельно

сти

Код вида 

деятельн

ости

Наимено

вание 

показате

ля

Значени

е 

показат

еля

Наимено

вание 

показате

ля

Значени

е 

показат

еля

Наименова

ние 

показателя

Показатели 

объема

Показатели 

качества Единицы 

измерен

ия

Код 

органа, 

осуществ

ляющего 

плолном

очия 

учредите

ля

Наименовани

е органа, 

осуществляю

щего 

полномочия 

учредителя

Код 

учреждени

я

Наименование 

муниципально

го учреждения

Объем услуги Качество услуги

№ п/п

Наименова

ние услуги 

(работы)

Общая информация
Содержание услуги 

(работы)

Условия оказания 

услуги (работы)

Реквизиты НПА

8

Создание 

экспозиций 

(выставок) 

музеев, 

организация 

выездных 

выставок

4700000001200

0115090705200

0000000001001

100101 
 0 70380 Услуга Нет Нет 12.10.2014 31.12.2013 Да 1

Бесплатн

ая

Муниципал

ьное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

В 

интереса

х 

общества

92.52 92.52

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

0 7

Способы 

обслужив

ания 

(показ 

музейных 

предмето

в)

В 

стацион

арных 

условия

х

Федеральный 

закон от 

26.05.1996 54-ФЗ 

О Музейном фонде 

Российской 

Федерации и о 

музеях в 

Российской 

Федерации

Количество 

экспозиций 

(выставок)

Единица

Динамика 

количества 

культурно-

просветительных 

программ, в том 

числе 

экскурсионных 

программ (к 

предыдущему 

% 05044

Отдел 

культуры 

администраци

и г. 

Мончегорска

Ц 5362 

Ц5363

МБУК "Музей 

истории города 

Мончегорска", 

МБУК 

"Мончегорский 

музей цветного 

камня им. 

В.Н.Дава"

 Вид деятельности:  Муниципальные услуги (работы), осуществление которых предусмотрено бюджетным законодательством Российской Федерации и не отнесенные к иным видам деятельности

Количество 

упоминаний в 

средствах 

массовой 

информации, 

единиц

05044

Бесплатн

ая

Мунципаль

ное 

образовани

е

В 

интереса

х 

общества

92.52Да 1

МБУК «Музей 

истории города 

Мончегорска»,

МБУК 

«Мончегорский 

музей цветного 

камня имени 

В.Н.Дава»

Способы 

обслужив

ания 

(показ 

музейных 

предмето

в)

Вне 

стацион

ара

Федеральный 

закон от 

26.05.1996 54-ФЗ 

О Музейном фонде 

Российской 

Федерации и о 

музеях в 

Российской 

Федерации

92.52

МБУК «Музей 

истории города 

Мончегорска»,

МБУК 

«Мончегорский 

музей цветного 

камня имени 

В.Н.Дава»

7

Создание 

экспозиций 

(выставок) 

музеев, 

организация 

выездных 

выставок

4700000001200

0115090705200

0000000002000

100101 

  0 70380

Единица

Услуга Нет Нет 31.12.201312.10.2015

Федеральный 

закон от 

26.05.1996 54-ФЗ 

О Музейном фонде 

Российской 

Федерации и о 

музеях в 

Российской 

Федерации

Количество 

предметов 

(основной + 

вспомогател

ьный) 

Единица

В 

интереса

х 

общества

Бесплатн

ая

Мунципаль

ное 

образовани

е

01.01.2014 Да6

Формирова

ние, учет, 

изучение, 

обеспечение 

физического 

сохранения 

и 

безопасност

и музейных 

предметов, 

музейных 

коллекций

Нет
Учреждени

я культуры
1

Ц5362                       

Ц5363

Отдел 

культуры 

администраци

и 

г.Мончегорска

Ц5362                    

Ц5363

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

07 05044

Единица

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

07

Отдел 

культуры 

администраци

и 

г.Мончегорска

92.52
92.52.11.12

0

Бесплатн

ая

Муниципал

ьное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

Доля предметов 

музейного фонда 

внесённых в 

Государственны

й каталог 

Музейного 

фонда 

Российской 

Федерации от 

общего 

количества 

предметов 

основного фонда

Количество 

экспозиций 

(выставок)

4700000001200

0115090701710

0000000000004

102101 

0 70171 Работа 14.10.2014Нет

11

Библиотечн

ое, 

библиограф

ическое и 

информацио

нное 

обслуживан

ие 

пользовател

ей 

4700000001200

011509

0701100000000

000100

1103101

070110 Услуга Нет Нет 14.10.2014 01.01.2014 Да 1
Учреждени

я культуры

Физическ

ие лица; 

юридичес

кие лица

92.51 92.51.11

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

07

Способы 

обслужив

ания 

(пользова

телей 

библиоте

ки)

В 

стацион

арных 

условия

х

Федеральный 

закон от 

29.12.1994 78-ФЗ 

О библиотечном 

деле

Количество 

посещений
Единица

Динамика 

посещений к 

предыдущему 

периоду, %

% 05044

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска 

Мурманской 

области

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

культуры 

"Мончегорская 

централизованн

ая 

библиотечная 

система"

9

Формирова

ние, учет, 

изучение, 

обеспечение 

физического 

сохранения 

и 

безопасност

и фондов 

библиотек, 

включая 

оцифровку 

4700000001200

0115090701310

0000000000008

104101 

070131 Работа Нет Нет 14.10.2014 31.12.2009 Да 1
Бесплатн

ая

Мунципаль

ное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

В 

интереса

х 

общества

92.51 92.51.11

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

07

Федеральный 

закон от 

29.12.1994 78-ФЗ 

О библиотечном 

деле

Количество 

документов
Единица

Обновляемость 

библиотечного 

фонда, % 

% 05044

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска 

Мурманской 

области

Ц5361

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

культуры 

"Мончегорская 

централизованн

ая 

библиотечная 

система"

10

Библиограф

ическая 

обработка 

документов 

и создание 

каталогов

4700000001200

0115090701410

0000000000710

2103

070141 Работа Нет Нет 14.10.2014 01.01.2014 Да 1
Бесплатн

ая

Мунципаль

ное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

В 

интереса

х 

общества

92.51 92.51.11 % 05044

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

07

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

культуры 

"Мончегорская 

централизованн

ая 

библиотечная 

система"

12

Библиотечн

ое, 

библиограф

ическое и 

информацио

нное 

обслуживан

ие 

пользовател

ей 

библиотеки

4700000001200

011509

0701100000000

000300

9103103

070110 Услуга Нет Нет

Федеральный 

закон от 

29.12.1994 78-ФЗ 

О библиотечном 

деле

Количество 

документов

14.10.2014 01.01.2014 Да 1
Бесплатн

ая

Мунципаль

ное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

Физическ

ие лица; 

юридичес

кие лица

92.51 92.51.11

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

Нет Нет

05044

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска 

Мурманской 

области

07

Способы 

обслужив

ания 

(пользова

телей 

библиоте

ки)

Удаленн

о через 

сеть 

Интерне

т

Федеральный 

закон от 

29.12.1994 78-ФЗ 

О библиотечном 

деле

Культура, 

кинематогр

афия, 

архивное 

дело

07

Ц5361

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

культуры 

"Мончегорская 

централизованн

ая 

библиотечная 

система"

13

Библиотечн

ое, 

библиограф

ическое и 

информацио

нное 

обслуживан

ие 

пользовател

4700000001200

011509

0701100000000

000200

0103103 

70110 Услуга 92.511
Бесплатн

ая

Мунципаль

ное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

Физическ

ие лица; 

юридичес

кие лица

14.10.2014 01.01.2014 Да

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

культуры 

"Мончегорская 

централизованн

ая 

библиотечная 

система"

Вне 

стацион

ара

Федеральный 

закон от 

29.12.1994 78-ФЗ 

О библиотечном 

деле

Количество 

посещений
Единица

Динамика 

посещений к 

предыдущему 

периоду, %

%92.51.11 0 5044

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска 

Мурманской 

области

Ц5361

Способы 

обслужив

ания 

(пользова

телей 

библиоте

ки)

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска 

Мурманской 

области

Ц5361Единица

Доля документов 

из фондов 

библиотеки, 

библиографичес

кое описание 

которых 

отражены в 

электронном 

каталоге, в 

общем объеме 

фондов. %

Количество 

посещений
Единица

Динамика 

посещений к 

предыдущему 

периоду, %

%



Реестровый 

номер услуги

Код 

услуги
Тип

Принад

лежит 

210 ФЗ

Обязат

ельно 

принад

лежит 

210 ФЗ

Дата 

утверждени

я

Действует с
Действу

ет по

Актуал

ьность

Номер 

базового 

перечня

Платнос

ть
Виды ППО

Виды 

учреждени

й

Категор

ии 

потребит

елей

Код 

ОКВЭД
Код ОКПД

Вид 

деятельно

сти

Код вида 

деятельн

ости

Наимено

вание 

показате

ля

Значени

е 

показат

еля

Наимено

вание 

показате

ля

Значени

е 

показат

еля

Наименова

ние 

показателя

Показатели 

объема

Показатели 

качества Единицы 

измерен

ия

Код 

органа, 

осуществ

ляющего 

плолном

очия 

учредите

ля

Наименовани

е органа, 

осуществляю

щего 

полномочия 

учредителя

Код 

учреждени

я

Наименование 

муниципально

го учреждения

Объем услуги Качество услуги

№ п/п

Наименова

ние услуги 

(работы)

Общая информация
Содержание услуги 

(работы)

Условия оказания 

услуги (работы)

Реквизиты НПА

14

Организаци

я

деятельност

и клубных

формирован

ий и

формирован

ий

самодеятель

ного

народного 

творчества

4700000001200

0115090702510

0000000000004

103101 

070251 Работа Нет Нет 14.10.2014 01.01.2014 постоянно Да 1
Бесплатн

ая

Муниципал

ьное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

В 

интереса

х

общества

92.51 92.5

Культура,

кинематогр

а

фия,

архивное

дело

0 7

Количест

во 

формиро

ваний

Штука

Федеральный 

закон от 

09.10.1992 3612-1 

Основы 

законодательства

Российской 

Федерации о 

культуре

Количество

клубных

формирован

ий

Единица Динамика 

количества 

участников 

клубных 

формирований 

(к предыдущему 

году) %.

%

05044

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска 

Мурманской 

области

Ц 5364

МБУ 

"Мончегорский 

городской центр 

культуры"

Виды 

мероприя

тий

Фестива

ль, 

выставк

17 0 7 05044

16

Культура,

кинематогр

а

фия,

архивное

дело

Муниципал

ьное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

Физическ

ие лица; 

юридичес

кие лица

92.31

Муниципал

ьное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

Культура,

кинематогр

а

фия,

архивное

дело

15

Культура,

кинематогр

а

фия,

архивное

дело

Нет

Бесплатн

ая
Нет

05044
Места 

проведен

ия 

мероприя

тий

По 

месту 

располо

жения 

организа

ции

Муниципал

ьное 

образовани

е

Учреждени

я культуры

Физическ

ие лица; 

юридичес

ки е лица

92.31

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска 

Мурманской 

области

МБУ 

"Мончегорский 

городской центр 

культуры"

Федеральный 

закон от 

06.10.1999 184-ФЗ 

Об общих 

принципах 

организации 

законодательных 

(представительных

) и 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской 

Федерации,Федера

льный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ 

Об общих 

принципах 

Места 

проведен

ия 

мероприя

тий

Число 

зрителей

Средняя 

заполняемость 

зала на 

стационаре, %.

%19.04.2016
31.12.20

99
Да 1

Показ 

(организаци

я показа) 

концертов и 

концертных 

программ

4700000001200

0115090706300

0900100000008

103101 

070630 Услуга Нет

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска 

Мурманской 

области

МБУ 

"Мончегорский 

городской центр 

культуры"

Федеральный 

закон от 

06.10.1999 184-ФЗ 

Об общих 

принципах 

организации 

законодательных 

(представительных

) и 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской 

Федерации,Федера

льный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ 

Об общих 

05044

Количество 

объектов, 

внесенных в 

электронный 

каталог объектов 

нематериального 

культурного 

наследия 

Мурманской 

области

Места 

проведен

ия 

мероприя

тий

Бесплатн

ая

Выявление, 

изучение, 

сохранение, 

развитие и 

популяриза

ция 

объектов 

нематериаль

ного 

культурного 

наследия 

народов 

Российской 

Федерации 

в области 

традиционн

ой народной 

культуры

4700000001200

0115090702110

0000000000008

103101 

070211 Работа Нет Нет 25.12.2015
31.12.20

99

В 

интереса

х 

общества

Количество 

объектов

МБУ 

"Мончегорский 

городской центр 

культуры"

Федеральный 

закон от 

06.10.1999 184-ФЗ 

Об общих 

принципах 

организации 

законодательных 

(представительных

) и 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской 

Федерации,Федера

льный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ 

Об общих 

принципах 

организации 

местного 

самоуправления 

92.52

%

Динамика 

количества 

участников 

культурно-

массовых 

мероприятий (к 

предыдущему 

году), %.

92.31Платная Единица

Организаци

я и 

проведение 

культурно-

массовых 

мероприяти

й

4700000001200

0115090704910

0200000000004

101101 

070491 Работа Нет 101.01.2014
31.12.20

99
Да17.10.2014

92.31

92.3

0 7

07 Ц 5364

Отдел 

культуры 

администраци

и города 

Мончегорска 

Мурманской 

области

По 

месту 

располо

жения 

организа

ции

Количество 

проведенны

х 

мероприяти

й 

Ц 5364

Ц 5364

Да 1

По 

месту 

располо

жения 

организа

ции

Единица

Человек


